
UCHWAŁA Nr X/74/04 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r.,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art.109 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851, z 2004 Nr19, poz. 177) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 1.541.927,-zł 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę - 1.080.549,-zł 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 480.112,-zł 
 

2.  Zmniejsza się wydatki o kwotę - 30.450,-zł  
 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody przed zmianami - 4.894.750,-zł 

 
2. Dochody po zmianach  - 5.356128,-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami - 5.055.607,-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach - 5.505.269,-zł 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/74/04  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 30 czerwca 2004 r. 

 
Dochody budżetowe 

Dział Rozdzi
ał 

§§ Nazwa Plan Zwiększ
enie 

Zmniejs
zenie 

Plan po 
zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 700 4.153 - 4.853 

 75113  Wybory do parlamentu europejskiego -- 4.153 - 4.153 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 
 
 

4.153 

 
 
 

-- 

 
 
 

4.153 
758   Różne rozliczenia 2.945.364 1.077952 1.001.336 3.021.980 

 75802  Część podstawowa subwencji ogólnej 
dla gmin 

 
1.001.336 

 
- 

 
1.001.336 

 
- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.001.336 - 1.001.336 - 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 
dla gmin 

 
- 

 
1.001.338 

 
- 

 
1.001.338 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1.001.338 - 1.001.338 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej 
dla gmin 

 
- 

 
76.616 

 
- 

 
76.616 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 76.616 - 76.616 



801   Oświata i wychowanie - 1.391 - 1391 
 80101  Szkoły podstawowe - 1.391 * 1.391 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

- 

 
 

1.391 

 
 

- 

 
 

1.391 
852   Opieka społeczna 192.582 455.931 79.213 569.300 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

4.035 

 
 

363.149 

 
 

- 

 
 

367.184 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

357.770 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

357.770 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

 
 
 
 

4.035 

 
 
 
 

5.379 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

9.414 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

 
96.000 

 
23.130 

 
23.738 

 
95.392 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 
 
 

96.000 

 
 
 
 

23.130 

 
 
 
 

23.738 

 
 
 
 

95.392 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

 
9.000 

 
85 

 
6.712 

 
2.373 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

9.000 

 
 
 

85 

 
 
 

6.712 

 
 
 

2.373 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73.000 51763 48.763 76.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 
 

73.000 

 
 
 

3.000 

 
 
 

48.763 

 
 
 

27.237 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

- 

 
 

48.763 

 
 

- 

 
 

48.763 
 85295  Pozostała działalność 6.547 17.804 - 24.351 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 

- 

 
 

17.804 

 
 

- 

 
 

17.804 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 2.500 - 2.500 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.500 - 2.500 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

- 

 
 

2.500 

 
 

- 

 
 

2.500 

   OÓŁEM: 4.894.750 1.541.927 1.080.549 5.356.128 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/74/04 
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 30 czerwca 2004 r. 

 
 Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 388.000 5.000 - 393.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 380.000 5.000 - 385.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 380.000 5.000 - 85.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 298.214 41.000 - 339.214 
 70095  Pozostała działalność 273.214 41.000 - 314.214 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik. 27.500 4.000 - 31.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.184 900 - 7.084 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 900 100 - 1.000 
  4210 Zakup Materiałów i wyposażenia 20.000 8.000 - 28.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.984 10.000 - 38.984 
  4430 Różne opłaty  i składki 3.000 1.000 - 4.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 25.000 17.000 - 42.000 

750   Administracja publiczna 1.076.821 13.000 - 1.089.821 
 75023  Urzędy gmin 991.656 13.000 - 1.004.656 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.982 8.000 - 40.982 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 5.000 - 50.000 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

700 4.153 - 4.853 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego - 4.153 - 4.453 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2.520 - 2.520 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 69 - 69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 10 - 10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 808 - 808 
  4300 Zakup usług pozostałych - 400 - 400 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 346 - 346 
801   Oświata i wychowanie 2.213.680 5.291 - 2.218.971 
 80101  Szkoły podstawowe 1.396.539 4.191 - 1.400.730 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.114 2.800 - 43.914 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1.391 - 1.391 

 80110  Gimnazja 576.489 1.100 - 577.549 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 1.100 - 6.100 
852   Opieka społeczna 487.084 507.168 30.450 863.802 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.035 363.149 - 367.184 

  3110 Świadczenia społeczne - 343.330 - 343.330 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.000 - 6.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.510 - 5.510 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 98 - 98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.900 - 1.900 
  4300 Zakup usług pozostałych - 932 - 932 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek  budżetowych 4.035 5.379 - 9.414 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 107.000 23.130 23.738 106.392 

  3110 Świadczenia społeczne 102.100 23.130 23.738 101.492 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 9.000 85 6.712 2.373 

  3110 Świadczenia społeczne. 9.000 85 6.712 2.373 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101.502 3.000 - 104.502 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.237 1.920 - 79.157 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.265 330 - 12.595 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.744 50 - 1.794 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 - 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 767 300 - 1.067 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100 200 - 300 
 85295  Pozostała działalność 11.547 17.804 - 29.351 
  3110 Świadczenia społeczne 11.347 17.804 - 29.351 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 2.500 - 2.500 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe - 2.500 - 2.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.100 - 1.100 
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.400 - 1.400 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodow. 229.732 2.000 - 231.732 
 92113  Centra kultury i sztuki 119.732 2.000 - 121.732 
   OGÓŁEM: 5.055.607 480.112 30.450 5.505.269 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
Załącznik Nr.4 
do Uchwały Rady Gminy nr IX/69/04 
z dnia 30marca 2004 r. 

 

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2004 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe Rok budżetowy 
2004 (6+7+8+9) środki 

własne 
kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

010 01010 
Wodociąg 
SkajzgiryPobłędzie 
2003- 2004 

212.810 200.000 50.000 - 150.000 UG 

010 01010 
Wodociąg Lenkupie 
Przesławki 2004 - 
2005 

60.000 60.000 13.000 42.000 5.000 UG 



010 01010 

Kanalizacja i 
oczyszczalnia w 
Żytkiejmach 2004-
2006 

5.000.000 100.000 - - 100.000 UG 

010 01010 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
2004-2005 

105.000 
 25.000 25.000  - UG 

600 60016 
Budowa drogi rolniczej 
Białe J.- Zawiszyn 
2004 

52.550 52.550 27.550 - 25.000 UG 

630 63003 Baza turystyczna w m. 
Stańczyki 2004-2006 500.000 42.000 42.000 - - UG 

700 70095 
Termomodernizacja 
świetlicy w 
Żytkiejmach - 2004 

100.000 100.000 20.000 80.000 - UG 

700 70095 Zakup ciągnika i szufli 42.000 42.000 42.000 - - UG 

754 75412 
Remiza OSP 
Pluszkiejmy 2003-
2005 

150.000 10.000 10.000 - - UG 

852 85212 Zakup komputera i 
kserokopiarki 9.414 9.414 - - 9.414 UG 

  OGÓŁEM 6.231.774 640.964 229.550 122.000 289.414  
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


